CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 968, II, CC)
A empresário individual adotará como nome empresarial: M M DE FRANCA ACESSÓRIAS, e usará a expressão
MMF ACESSÓRIA DE RH como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DO CAPITAL (art. 968, III, CC)
O capital destacado em moeda corrente é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

CLÁUSULA m - DA SEDE (art. 968, IV, CC)
O Empresário Individual terá sua sede no seguinte endereço: RUA TUPY GUARANY, n“ 76, CENTRO, São Gonçalo
do Piauí - PI, CEP: 64435000.

CLÁUSULA IV - DO OBJETO (art. 968, IV, CC)
O Empresário Individual terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas:

[...]

Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda; Reprodução de software em qualquer suporte; Tratamento de dados, provedores de
serviços de apUcaçào e serviços de hospedagem na intemet; Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet.

Capital
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Porle

ME (Microempresa)

Úttimo Arquivamento
Data

07/02/2023

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Número

20230091288

Ato/eventos

080 / 315 ■ ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

Nome do Empresário: MARCOS MOREIRA OE FRANCA
Identidade;

2SS7782